KARKOLA

IlImoita muutoksista tiina.karonen(a)karkola.fi
tai 044 770 2220 (paivitetty 4.9.2017)

Rekisteri perustuu henkildiden itsensa antamiin tietoihin ja henkilotietolain mukaiseen suostumukseen.
(Sulkeissa yhdistyksen virallinen rekisteroity nimi)

EKL KARKOLAN ELAKKEENSAAJAT RY https://karkolan.elakkeensaajat.fi/
puheenjohtaja

Martti Aslamaa martti.aslamaa(a)karkola.fi 044 765 5577
sihteeri

Anja Kekkonen anja.kekkonen05(a)gmail.com 0400 486 445

ELAKELIITON KARKOLAN YHDISTYS ry (Elikeliiton Karkélin yhdistys ry)
eldkeldisten ja eldketurvaa tarvitsevien henkisten ja aineellisten etujen valvominen ja heiddn
asemassaan ilmenevien epdkohtien korjaaminen

http://paijat-hame.elakeliitto.fi/yhdistykset/karkola/etusivu/

Saapaskylantie 130
16670 Lappila

puheenjohtaja

Ulla Ylostalo ulla.ylostalo(a)gmail.com 040 750 2182
sihteeri

Raili Lehtinen Joentaustantie 285 040519 7264

16670 Lappila
raililehtinen(a)phnet.fi

ETELA-KARKOLAN MAAMIESSEURA ry (Eteli-Kirkslan Maamiesseura ry)

puheenjohtaja

Hannele Airola Yli-Airolantie 03 765 1376
16600 Jarvela
airola(a)nettilinja.fi

sihteeri

Liisa Holma Jarventaustantie 99 050 592 0370

16600 Jarvela 03 765 1370
liisaholma(a)hotmail.com



HOLLOLAN-KARKOLAN PUHALLINORKESTERIYHDISTYS ry (kotipaikka Hollola)

hkpuhallinorkesteri(a)gmail.com
puheenjohtaja
Timo Hinkkala timo.hinkkala(a)phnet.fi

kapellimestari
Riku Petteri Aaltonen rikupetteri(a)gmail.com

040 553 8675

JOENTAUSTAN PIENVILJELIJAINYHDISTYS ry (Joentaustan pienviljelijiin yhdistys ry)

Jussilanpolku 8, 16670 Lappila

puheenjohtaja
Pentti Lehtinen

sihteeri
Timo Teppola timo.teppola(a)luukku.com

rahastonhoitaja
Meria Pesonen fiorista(a)phnet.fi

JARVELAN JANNE (Voimistelu- ja urheiluseura Jarveldn Janne ry)
moottoriurheilu, kuntoliikunta

puheenjohtaja
Juha Kilpinen Kansikkalantie 1 C6
16600 Jarvela
juha.kilpinenx(a)luukku.com
sihteeri
Maarit Lahti Kuusitie 4

16600 Jarvela
lahti.maarit(a)gmail.com
kuntosulkapallo
Eero Vuorinen Paimenpolku 26
16600 Jarvela
eero.vuorinen(a)pp.inet.fi

JARVELAN JAPPARA ry (Japparar.y.)
— jaakiekko, jalkapallo, salibandy, kaukalopallo

puheenjohtaja

Jarmo Vesterinen Rantaviivantie 1B 5
13500 Hameenlinna
jappara(a)jappara.fi

sihteeri

Jouni lkavalko Pietarinkuja 80

16600 Jarvela
jouni.ikavalko(a)phnet.fi
rahastonhoitaja
Heidi Viila Tohinojantie 13 C 12
16600 Jarvela
heidi.(a)jappara.fi

040 583 3276

040 768 9285

0400491910

040 771 2565

040 829 6047

03 765 5658

040 569 5885

03 765 1587

044 578 8888

044 024 5709

044 759 4550



JARVELAN KYLAYHDISTYS (Jarvelan Kylayhdistys ry)
FB: Jarvelan kylayhdistys ry

puheenjohtaja

Matti Tommiska Kukonmadentie 4 044 770 2295
16600 Jarvela
matti.tommiska(a)karkola.fi

sihteeri

Mari Tommiska Kukonmadentie 4 050511 4622

16600 Jarvela
mari.tommiska(a)gmail.com

JARVELAN MARTAT RY (Jarvelan Martat ry)

puheenjohtaja

Irmeli Heinonen irmeli_kaarina.heinonen(a)luukku.com 050 305 9820
sihteeri

Inka Sola inka.sola(a)hotmail.com 050 377 2347

JARVELAN VPK (Jdrveldn Vapaa palokuntar.y.)

Hahkaniementie 27

16600 Jarvela www.jarvelanvpk.net

— vapaapalokuntatoiminta vpk(a)jarvelanvpk.net

puheenjohtaja

Esa Tuovola Kotikallio 17 050 555 5875
15860 Hollola
esa.tuovola(a)jarvelanvpk.net

sihteeri

J-P Peltonen j-p.peltonen(a)phnet.fi 0400 483 377

KEHITTYVA KARKOLA RY

puheenjohtaja
Minna Luomalahti minna.luomalahti(a)gmail.com 040553 4332

sihteeri
Tuija Pelli

KESKUSTAN KARKOLAN KUNNALLISJARJESTO RY (Keskustan Karksldn kunnallisjarjesto ry)

puheenjohtaja

Liisa Korpela Suosalmentie 144 044 590 8748
16600 Jarvela
liisa.korpela(a)phnet.fi

sihteeri

Raila Lindholm Karjasillantie 16

16610 Karkola
raila.lindholm(a)pp.phnet.fi



KARKITIE ry (Karkitie ry)

puheenjohtaja

Jarkko Juselius jarkko.juselius(a)gmail.com 040 510 0520
varapuheenjohtaja

Hannu Nurminen nurtsit(a)phnet.fi 0500 435985

KARKOLAN DEMARIT ry (Kirkéldn Demarit ry)

http://karkolandemarit.sdp.fi/

puheenjohtaja

Esko Syrja Mantsalantie 696 040 866 5632
16600 Jarvela
esko.syrja(a)vr.fi

sihteeri

Sinikka Takamaa sinikka.takamaa(a)hollola.fi 041 469 4309

KARKOLAN ETELAISET KYLAT ry (Kirkoldn eteldiset kylat ry)

vhdistys jarjestaa Karkolan eteldisten kylien (Marttilan, uudenkyldn, Hongiston, Koukunmaan, Tiilolan ja
Nummenkulman) asukkaille virkistystoimintaa ja yhteisia tapahtumia seka edistda harrastus-
mahdollisuuksia ja yleista viihtyvyyttad asukkaiden keskuudessa

http://www.phkylat.fi/Kekry

puheenjohtaja

Marika Ojala marika.ojala(a)gmail.com 050 541 9328
sihteeri

Katja Niemi koo.niemi(a)gmail.com

KARKOLAN HEVOSSEURA ry (Karkdlan Hevosseura r.y.)
FB: Karkolan Hevosseura

puheenjohtaja
Jorma Kinnunen jorma.kinnunen(a)phnet.fi 040 731 4746

KARKOLAN INVALIDIT ry (Karkéldn Invalidit ry)
toimii vammaisten yhdyssiteena

puheenjohtaja

Auli Katajisto Koskelantie 55 040 583 6942
16610 Karkola
auli.katajisto(a)phnet.fi

sihteeri/rahastonhoitaja

Meria Pesonen Jussilanpolku 8 0400 491 910
16670 Lappila
fiorista(a)phnet.fi



KARKOLAN KANSALLISET SENIORIT ry (Karkolan kansalliset seniorit ry)
senioreille retki, tapahtumia, laululounaat

karkola.seniorit(a)gmail.com

puheenjohtaja

Anssi Kojo anssi.kojo(a)gmail.com 040 013 1358
sihteeri

Kaija Teppola kaija.teppola(a)gmail.com 050 594 9321

KARKOLAN KALAKERHO ry (Kirkélan Kalakerho ry)

kalastus
puheenjohtaja Mestarintie 1 as. 2 040 583 6941
Matti Mantyla 16600 Jarveld

senaattorimantyla(a)gmail

KARKOLAN KARJALA-SEURA ry (Kirkolan Karjala-seura ry)
karjalaisen kulttuurin sailyttdminen

puheenjohtaja

Liisa Korpela Suosalmentie 144 044 590 8748
16600 Jarvela
liisa.korpela(a)phnet.fi

sihteeri/rahastonhoitaja

Matti Torkkel Tampsintie 89 03 765 4584
16610 Karkola

KARKOLAN KIRKKOKUORO RY (Karkolan Kirkkokuoro ry)

puheenjohtaja

Marja-Liisa Tapanila marja-liisa.tapanila(a)opettaja.fi 040 833 2605
sihteeri

Matti Honkasalo matti.honkasalo(a)luukku.com 050 348 5883

musiikillinen johtaja
Kirsi Skantz-Viljakainen kirsi.skantz-viljakainen(a)evl.fi 050 559 3148

KARKOLAN KIRKONKYLAN KYLAYHDISTYS ry (Karkolan kirkonkylan kylayhdistys ry)
ei aktiivista toimintaa

KARKOLAN KIRKONKYLAN MARTAT ry (Karkoldn kirkonkylan Martat ry)

puheenjohtaja

Merja Laurinen merja.laurinen68(a)gmail.com 040 354 4647
varapuheenjohtaja

Maarit Katajamaki maarit.katajamaki(a)luukku.com 040 828 1206
sihteeri

Katri Metsaranta katri.metsaranta(a)gmail.com 040 001 7679



KARKOLAN KISA-VEIKOT (Karkélan Kisa-Veikot r.y.)
ammunta, ampumabhiihto, hiihto, pesapallo, yleisurheilu, suunnistus, kuntourheilu

http://kisaveikot.fi

puheenjohtaja

Hannu Nurminen Pappilantie 4 0500 435 985
16610 Karkola
nurtsit(a)phnet.fi

sihteeri

Tiina Malm tiina.malm(a)phnet.fi 0407211289

rahastonhoitaja

Kira Ylitalo kira.ylitalo(a)gmail.com 040 483 5484
yleisurheilu

Anne Lahdelma anne.lahdelma(a)phnet.fi 050377 4286
ammunta

Jari Seppala jari.seppala(a)rakennus-seppala.fi 0400 499 514

ampumabhiihto

Kari Rauhamaa kari.rauhamaa(a)hotmail.com 0400 859 159
hiihto

Lasse Lahdelma lasse.lahdelma(a)phnet.fi 044 502 2034
suunnistus

Outi Orn outi.orn(a)gmail.com 050 322 4876

KARKOLAN KOIRAHARRASTAJAT ry (Karkolan Koiraharrastajat ry)
tarkoituksena on edistda ja yllapitaa koiraharrastusmahdollisuuksia ja yhteisty6ta koiraharrastajien
kesken

Linjantaantie 3, 16600 Jarvela http://karkolan-koiraharrastajat-ry.blogspot.fi
puheenjohtaja

Katja Rantala katjarantala77(a)luukku.com 040 869 7915
sihteeri

Nina Nihtila karkolankoiraharrastajat(a)gmail.com

rahastonhoitaja
Meria Pesonen florista(a)phnet.fi 0400 491 910



KARKOLAN KOKOOMUS ry (Karkolan Kokoomus r.y.)

puheenjohtaja

Tapio Kulmala t.j.kulmala(a)suomi24.fi 0500 750 645
sihteeri

Anneli Kulmala anneli2008(a)suomi24.fi 040 098 2646
varapuheenjohtaja

Mari Raininko mari.raininko(a)phnet.fi 0400 744 340

KARKOLAN KORKEEN MARTTAYHDISTYS ry (Karkolan Korkeen Marttayhdistys ry)

puheenjohtaja
Sirpa Paajanen sirpa.paajanen(a)phnet.fi 040 561 3009

KARKOLAN KARPAT ry (Karkolan Karpéatr.y.)
partiotoiminta
www.mukaanpartioon.fi/karkolan-karpat

lippukunnanjohtaja
Sari Liikonen karkolankarpat(a)gmail.com 050528 9072

varajohtaja
Netta Laitikas

KARKOLAN LUONNONYSTAVAT ry (Kirkéldn luonnonystévat ry)

puheenjohtaja

Matti Valo Toolontullinkatu 7 A 24 050 525 0938
00250 Helsinki

matti.valo(a)gmail.com

KARKOLAN MAA- JA KOTITALOUSSEURA ry (Kirkélan Maa- ja Kotitalousseura ry)

puheenjohtaja

Heikki Mantyla 040 526 9838
sihteeri

Marjo Kuosa 040 529 6543

03 765 2185

KARKOLAN MAATALOUSTUOTTAJAIN YHDISTYS ry (Kirkéldn Maataloustuottajain Yhdistys ry)

maatalousyrittdjien edunvalvonta

puheenjohtaja

Aapo Ylasulkava ahys(a)wippies.fi 041 436 7667
sihteeri

Riitta Ruohisto Maentie 55 040512 0175

16670 Lappila
riitta.ruohisto(a)phnet.fi



KARKOLAN MAANPUOLUSTUSNAISET ry (Kirkélan Maanpuolustusnaiset ry)

puheenjohtaja

Tuija Nummela Suojalantie 21
12130 Mommila
tuija.nummela(a)phnet.fi

varapuheenjohtaja

Liisa Holma Jarventaustantie 99
16600 Jarvela
liisaholma(a)hotmail.com

sihteeri

Pirjo Stahl pirjo.stahl(a)phnet.fi

050 544 8682

050592 0370
03 765 1370

0500 717 320

KARKOLAN NUORISOSEURA KAJASTUS ry (Karkolan Nuorisoseura Kajastus ry)

http://sites.google.com/site/kankahaispirtti/kajastus

puheenjohtaja
Esa Lemmetty kankahaispirtti(a)gmail.com

varapuheenjohtaja
Pentti Uotila

sihteeri
Tarja Wickstrom tarjaplinn4(a)gmail.com

KARKOLAN PERUSSUOMALAISET RY (Karkolan Perussuomalaiset ry)

puheenjohtaja

Matti Mantyla senaattorimantyla(a)gmail.com
sihteeri

Marko Hietala marko.hietala(a)yahoo.com

KARKOLAN RESERVIUPSEERIT ry (Kirkélan Reserviupseerit r.y.)

puheenjohtaja
Riku Paavola riku.paavola(a)dnainternet.net

sihteeri
Tuomas Nummela

KARKOLAN RIISTAMIEHET ry (Kirkoéldn Riistamiehet ry)

puheenjohtaja
Seppo Hiitio seppo.hiitio(a)phnet.fi

sihteeri
Kalle Eriksson karkolanriistamiehet(a)gmail.com

040 824 0579

046 545 1840

040 583 6941

044 773 7714

0504909610

050317 0938



KARKOLA-SEURA ry (Karkola-seura ry)
yllapitaa kotiseutumuseota

puheenjohtaja

Ilkka Kari Tillolantie 107 040 726 8540
16600 Jarvela
ilkka.kari(a)phnet.fi

sihteeri

Inka Sola Kutinkankaantie 3 050 377 2347

16600 Jarvela
inka.sola(a)kolumbus.fi

KARKOLAN SOTAVETERAANIT ry (Kirkéldn Sotaveteraanit ry)

puheenjohtaja
Matti Jarvela 0400 870 651

sihteeri/rahastonhoitaja
Ilkka Kari ilkka.kari(a)phnet.fi

KARKOLAN TENNISSEURA ry (Karkolan Tennisseura r.y.)
tennis

puheenjohtaja

Riku Naveri Kumputie 15 040 356 6793
16600 Jarvela
riku.naveri(a)lahivakuutus.fi

KARKOLAN TYOTTOMAT ry (Karkolan tydttomat ry)
yllapitaa kirpputoria, jarjestaa ruokailun srk-keskuksessa kerran viikossa

Asemantie 1-3, 16600 Jarvela katsyry(a)gmail.com

puheenjohtaja 040 308 6210
Jonna Eloranta

sihteeri
Teemu Hurme

KARKOLAN URHEILUN TUKI RY (Karkolan Urheilun Tuki ry)
Vuokkotie 9D7, 06400 Porvoo

Puheenjohtaja
Juho Salmi juho.s.salmi(a)gmail.com 050 310 7755

Sihteeri
Jouni Ikavalko 044 024 5709



KARKOLAN URHEILURATSASTAIJAT ry (Kirkéldn Urheiluratsastajat KUR ry)

http://karkolanurheiluratsastajat.wordpress.com/
FB: Karkdlan urheiluratsastajat KUR ry

karkolanurheiluratsastajat(a)gmail.com

puheenjohtaja

Satu Hydkki 044 708 1747
sihteeri

Johanna Liikanen johanna.liikanen(a)gmail.com 040 591 1804

rahastonhoitaja
Emmi Savolainen 044 404 4213

KARKOLAN VANHEMPAINYHDISTYS RY (Kirkéldn vanhempainyhdistys ry)

FB: Karkolan vanhempainyhdistys

puheenjohtaja

Arto Maatta 044 596 4643
sihteeri

Mari Tommiska 050511 4622

rahastonhoitaja
Pauliina Vanhanen

KARKOLAN VANHUSTENKOTIYHDISTYS ry (Karkolan Vanhustenkotiyhdistys ry)
Virkatie 1, 16600 Jarvela

puheenjohtaja
Tuija Nummela tuija.nummela(a)phnet.fi 050 5448 682

sihteeri/rahastonhoitaja
Anja Vitie anja.vitie(a)karkola.fi 040 837 4836

KARKOLAN VASEMMISTOLITTO ry (Karkolan Vasemmistoliitto ry)
FB: Karkolan Vasemmistoliitto
puheenjohtaja

Mari Tommiska mari.tommiska(a)gmail.com 050511 4622

sihteeri
Roosa Hyppola roosahyppola(a)msn.com 045 1309643



KARKOLAN VOIMAILUAT ry (Karkélan Voimailijat ry)

puheenjohtaja
Eero Karkkdinen eero.karkkainen(a)phnet.fi 050 539 7920

sihteeri/rahastonhoitaja
Aleksi Vakkila aleksi.vakkila(a)gmail.com 040 352 9922

KARKOLAN YRITTAJAT ry (KARKOLAN YRITTAJAT R.Y.)
karkolan(a)yrittajat.fi

puheenjohtaja

Heikki Vakiparta heikki.vakiparta(a)phnet.fi 044 035 2287
sihteeri

Erkki Jukka erkki.jukka(a)dnaintranet.net 040 532 2344

LAPPILAN ELAKKEENSAAJAT ry (Lappilan Eldkkeensaajat ry)
kulttuuri-, harraste- ja muuta virkistystoimintaa, kerhoja

https://lappila-elakkeensaajat-fi.directo.fi/

puheenjohtaja

Seija Kiikkila Lapinnummentie 79, 16670 Lappila 0400 340680
kiikkila.seija(a)gmail.com

varapuheenjohtaja

Pekka Kinnari Ylatie 30 040 566 7485
16670 Lappila

sihteeri

Sirpa Kinnari Ylatie 30 050 355 7812

16670 Lappila
sirpakinnari64(a)gmail.com

LAPPILAN KYLAYHDISTYS ry (Lappilan kyldyhdistys ry)
tarkoituksena kehittda oloja ja palvelutasoa kyladssa, joko itse tai yhdessa eri yksikoiden, yhteistjen ja/tai
viranomaisten kanssa toimien

www.lappila.fi
Lappilan kylatupa Lappilanraitti 6
16670 Lappila 03 764 2410
lappilan.kyla(a)phnet.fi
puheenjohtaja
Seppo Eerola eerosep(a)icloud.com 0400612 717
sihteeri
Hanne Holma hannele(a)hannele.org 040 538 8569

LAPPILAN MAA- JA KOTITALOUSSEURA ry (Lappilan maa- ja kotitalousseura ry)
mm. astioiden vuokrausta

puheenjohtaja

Tuija Nummela Suojalantie 21 050 544 8682
12130 Mommila
tuija.nummela(a)phnet.fi



astiastonhoitaja
Seija Kyto-Kulkas Kydénkuja
16670 Lappila

LAPPILAN NOUSU ry (Voimistelu- ja urheiluseura Lappilan Nousu ry)

03 765 3126

http://lappilannousu.sporttisaitti.com/

puheenjohtaja
Tero Ekholm Alatie 17
16670 Lappila
tero.ekholm(a)phnet.fi
sihteeri/taloudenhoitaja
Tarja Pontinen Kasakkamaentie 3
Lahti
tarja.pontinen(a)fazer.com
lentopallo/beach-volley

Tarja Pontinen Kasakkamaentie 3
Lahti
tarja.pontinen(a)fazer.com
paini
Jari Rantala Linjantaantie 3

16600 Jarvela
jari.rj.rantala(a)live.com

LAPPILAN NUORISOSEURA ry (Lappilan Nuorisoseurar.y.)
liilkunta, musiikki, tapahtumat

puheenjohtaja

Marja-Terttu Aaltonen marja.aaltonen54(a)gmail.com
sihteeri

Marjo Takku marjo.takku(a)kolumbus.fi
Lappilinnan vuokraus lappilannuorisoseura(a)gmail.com

talonmies Lappilinna

LAPPILAN TYOVAENYHDISTYS ry (Lappilan Tydvaenyhdistys ry)
jarjestaa tapahtumia ja vuokraa taloa erilaisiin tapahtumiin

www.lappilantyévaenyhdistys.fi

puheenjohtaja
Sirpa Kinnari Ylatie 30
16670 Lappila
sirpakinnari64(a)gmail.com
sihteeri Pirkko Eerola Koulunmaentie 4

16670 Lappila
pirkkoeerola(a)yahoo.com

040 511 8372

0400 769 775

0400 769 775

040 511 2353

044 765 3216

040 567 1992

044 765 3216

050 355 7812

050351 6272



LAPPILAN VPK (Lappilan vapaaehtoinen Palokunta ry)
puunkaatoa ym, ei palokuntatoimintaa

Marko Pollanen lappilanvpk(a)phnet.fi 050 362 7434

LIONS CLUB KARKOLA ry (Lions Club Karksla ry)
http://e-clubhouse.org/sites/karkola

puheenjohtaja
Timo Stahl

sihteeri
Tapio Kulmala t.t.kulmala(a)suomi24.fi 0500 750 645

MANNERHEIMIN LASTENSUOJELULIITON KARKOLAN PAIKALLISYHDISTYS ry
(Mannerheimin Lastensuojeluliiton Karkolan paikallisyhdistys ry)
perhetapahtumat, tuotemyynti, lapsiperheiden tukitoiminta

puheenjohtaja
Laura Olin mll.karkola(a)gmail.com

yhteyshenkilo
Heli Koskinen 040 505 6455

MARTTILA VOLLEY (ei ole ry)
lentopallo

toiminnanvetaja

Sauli Olkkonen Kansantie 18 040 545 0281
16540 Mertie
sauli.olkkonen(a)koskitukki.fi

MERTIEN METSASTAJAT ry (Mertien Metsastajat ry)
metsdstysseura

puheenjohtaja
Lasse Ollila lasse.ollila(a)gmail.com 040502 1416

sihteeri/rahastonhoitaja
Esa Viljanen esa.viljanen(a)phnet.fi 045 110 2759

POHJOIS-KARKOLAN ERAVEIKOT ry (Pohjois-Kirkélan Erdveikot r.y.)
metsdstysseura
http://pohjoiskarkolaneraveikot.nettisivu.org/

puheenjohtaja
Antti Rauhamaa 050 384 0605

sihteeri/web
Jari Seppala jari.seppala(a)rakennus-seppala.fi 0400 499 514



RIEMUKAARI ry (Riemukaari ry)

petanque
puheenjohtaja
Jari Eronen Lahdeojantie 5-7
16600 Jarvela
jari.eronen(a)hkscan.com
sihteeri
Pie Lahti

SPL KARKOLA RY (SPL Karkola ry)

saksanpaimenkoiraliiton paikallisjarjesto
http://splkarkola.webnode.fi/
splkarkola(a)gmail.com

puheenjohtaja

Jussi Planting jussi.planting(a)gmail.com
sihteeri

Seija Kinnunen sekumk(a)gmail.com

SUOMEN PUNAISEN RISTIN KARKOLAN OSASTO
kerdys- ja ystavatoimintaa

puheenjohtaja
Tiina Jarvi Rinnetie 2 as 3
16600 Jarvela
tiinavikki(a)hotmail.com
sihteeri
Eila Kdmppi Niittytie 6

16600 Jarvela
eila.kamppi(a)gmail.com

SUOMEN UN WOMEN KARKOLAN PAIKALLISTOIMIKUNTA

050 395 7223

045 888 7728

041518 9192

045 323 6774

044 053 4258

toiminta naisten aseman parantamiseksi, varainkeruu, naistenpdivatempaus

puheenjohtaja

Riitta Ailonen riitta.ailonen(a)suomi24.fi
sihteeri

Liisa Holma Jarventaustantie 99

16600 Jarvela

TEURONJOEN LATU ry (Teuronjoen Latu ry)
luonnossa tapahtuva liikunta

www.teuronjoenlatu.webs.com

teuronjoenlatu(a)gmail.com

puheenjohtaja
Leo Marttila Juholanméentie 12
16670 Lappila
leomarttila(a)hotmail.com
sihteeri

Merja Vanninen

03 765 1370

0400 840 166



VALKJARVEN KALAVEIKOT ry (Valkjirven Kalaveikot r.y.)

puheenjohtaja
Tauno Paassilta Kivisojantie 1 C 8 050 564 4505
16600 Jarvela 03765 1414

AVANTIN ERA RY (Avintin Eré ry)
puheenjohtaja
Jussi Korvenranta



